Vita.

Vita via veritas est de terra nata.
Et tua virginitas restat illibata.
Nam tua humilitas fuit operata.
Quin te diuinitas esset incarnata.

Dulcedo.

Dulcedo dulcedinis fruct⁹ benedict⁹
Ventris tui vginis agn⁹ dei dictus.
Cui⁹ vnda sanguinis homo derelict⁹.
Locus labe criminis est ⁊ demon vict⁹.

Et spes nostra.

Et spes nostra solida es vgo maria.
Virga vesse florida vt in Isaia.
Rore celi madida dicit p̄phetia.
Pulchra vt nit candida m̄s dei pia.

Salue.

Salue lux fidelū fulgens vt auroꝝ.
Que es supra liliū pulchra ⁊ decora.
Omne qd̄ est noꝝium tolle sine mora.
Et dei auxiliū p̄ nobis imploꝝa.

Ad te.

Ad te clamant miseri multū desolati.
Robis aures aperi pectoris sacratū.
Ut a fauce inferi p̄ te liberati.
Consequamur liberi viam tui nati.

Clamamus.

Clamam⁹ deuot⁹ ad te suspirātes.
Et affectuos⁹ te pie p̄cantes.
Dele quod interi⁹ male cogitātes.
Bessimus exteri⁹ ope peccantes.

Exules.

Exules exilio om̄es sumus dati.
Pro parentū vicio gloria priuati.
Paradisi gaudio ⁊ exorbitati.
Tuo beneficio sumus reparati.